
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2023 
 

Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim 

Contratado: GALLUS INDÚSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
 
CNPJ: 07.737.878/0001-53 
 
Processo Licitatório: PREGÃO PRESENCIAL 007-2022-PP 

Homologação: 03.03.2023 

Endereço: Av. Vice-Presidente José Alencar, nº 303, Galpão C, CEP: 61.939-080, Distrito 
Industrial I, Maracanau-Ceara. 
 

Objeto: contratação de empresas para fornecimento de materiais de consumos, aves, 
vacinas e produtos para atendimento dos kits produtivos das cadeias de galinha caipira, 
visando o cumprimento do convênio de nº 748/2021, celebrado entre Companhia de 
Desenvolvimento e Ação Regional- CAR, empresa vinculada a Secretaria de 
Desenvolvimento Rural- SDR e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território 
Bacia do Paramirim. 
  
VENCEDOR DO LOTE: 
LOTE 01- R$ 55.250,00 
 
 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.250,00 (cinqüenta e cinco mil duzentos e 
cinquenta reais) 
 
Data da Assinatura: 03.03.2023 

Término do Contrato: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária:  

Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico 
Atividade: 2006 - Gestão  das Ações  de Convênios- Recursos Estaduais 
Elemento: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
Elemento: 4.4.90.52.00- EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE  
Fonte: 024 
 
 
 


